

平成 27 年 2 月 12 日

各種フリーローン 商品改定の実施について

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、お客さまの利便性向上のため、現在取扱中の各種フリーローンについて、対象年齢の拡大、お借入期間の延長等の商品改定を実施しますのでお知らせいたします。

当行は今後もお客さまのさらなる利便性向上に努め、「お客さま目線」でのサービス向上に取り組んでまいります。

記

1. 主な変更ポイント

(1) お申込みいただける対象の方の範囲を拡大します

例) 【フリーローン VCLASS の場合】

お申込時の年齢：(現行) 満 60 歳以下 ⇒ (改定後) 満 75 歳未満

ご完済時の年齢：(現行) 満 70 歳以下 ⇒ (改定後) 満 80 歳以下

(2) お借入期間を 5 年間延長し、最長 15 年とします

例) 【EZ フリーローンの場合】

(現行) 6 ヶ月以上 10 年以内 ⇒ (改定後) 6 ヶ月以上 15 年以内

(3) 「おまとめローン」でお申込みいただける金額の下限を 10 万円、上限を 500 万円まで拡大します

例) 【おまとめローン】

(現行) 50 万円以上 300 万円以内 ⇒ (改定後) 10 万円以上 500 万円以内

(4) 「おまとめローン」の金利を見直し、最低 4.5% (固定金利・保証料込) からご利用いただけます

例) 【おまとめローン】

(現行) 15.0% ⇒ (改定後) 4.50%、8.50%、12.50%、15.00%

※お借入利率は、銀行審査により決定します。

※いずれも固定金利・保証料込となります。

2. 商品改定日

平成 27 年 2 月 16 日 (月)

各商品の概要については、こちらでご確認ください。

→ [【フリーローン VCLASS】](#)

→ [【EZ フリーローン】](#)

→ [【キレイのミカタ】](#)

→ [【おまとめローン】](#)

以 上

本件に関するお問合せ先
営業企画部 江熊・松下 TEL092-476-2561